OD6M 系列高性能矢量变频器使用说明                                                                   目录
1
目  录
目  录 .................................................................................... 1
第一章 产品信息 ........................................................................... 2
1.1 命名规则 .......................................................................... 2
1.2 铭牌 .............................................................................. 2
1.3 OD6M变频器型号及技术数据 .......................................................... 2

2
第一章 产品信息
1.1 命名规则
图 1-1 命名规则
1.2 铭牌
图 1-2 铭牌
1.3 OD6M 变频器型号及技术数据
表 2-1   OD6M 变频器型号与技术数据
变频器型号
电源容量
KVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
KW HP
单相电源：220V，50/60Hz
OD6M-R40GS2 1 5.4 2.3 0.4 0.5
OD6M-R75GS2 1.5 8.2 4 0.75 1
OD6M-1R5GS2 3 14 7 1.5 2
OD6M-2R2GS2 4 23 9.6 2.2 3
三相电源：380V，50/60Hz
OD6M-R75GT4 1.5 3.4 2.1 0.75 1
OD6M-1R5GT4 3 5 3.8 1.5 2
OD6M-2R2GT4 4 5.8 5.1 2.2 3
1.4 安装孔位尺寸
1.4.1 OD6M安装孔位尺寸图（mm）
1.4.2 外引键盘（键盘托）的外形及安装开孔尺寸
   图 1-3 OD6M 系列 2.2KW 以下外型及安装孔位尺寸
OD6M 系列简易型矢量变频器使用说明                                                                产品信息
3
                               图 1-4 外引键盘托的外形安装尺寸     图 1-5 外引键盘托的外形开孔尺寸
1.5 制动组件选型指南
1.5.1 制动电阻选型
表 1-5  OD6M 变频器制动组件选型表
变频器型号 制动电阻推荐功率 制动电阻推荐阻值 制动单元 备注
单相 220V
OD6M-R40GS2 80W ≥ 200Ω
标准内置 无特殊说明
OD6M-R75GS2 80W ≥ 150Ω
OD6M-1R5GS2 100W ≥ 100Ω
     OD6M-2R2GS2 100W ≥ 70Ω
三相 380V
OD6M-R75GT4 150W ≥ 300Ω
标准内置 无特殊说明 OD6M-1R5GT4 150W ≥ 220Ω
OD6M-2R2GT4 250W ≥ 200Ω
1.6 主回路端子图示及说明
1.6.1 主回路端子的功能与说明
1.6.1.1 单相 220V标准机型主回路端子图示
包含机型：单相220V：OD6M-0R4GS2～OD6M-2R2GS2
端子符号 端子名称及功能说明
P+、PB 制动电阻连接端子
PE 接地端子
L1、L2 单相交流输入端子
U、V、W 三相交流输出端子
1.6.1.2 三相 380V标准机型主回路端子图示
包含机型：三相380V：OD6M-R75GT4～OD6M-2R2GT4
端子符号 端子名称及功能说明
P+、PB 制动电阻连接端子
PE 接地端子
OD6M 系列简易型矢量变频器使用说明                                                                产品信息
4
R、S、T 三相交流输入端子
U、V、W 三相交流输出端子
1.7 控制回路及主回路端子说明
1.7.1 控制回路及主回路接线图
图 1-7  控制回路及主回路接线图
1.7.2 控制回路端子布局图
制动电阻
M